possibile ab ingressu laonasterii et interiorum offiei-

narum pntcipue secludantur, et introducentes eas prfeter

c&sum incvitabilis necessitatis giavi pcena prsecipiimis

caatigari. In providendo vero de subpriore, taliter pro-
cedatur ; ut videlicet vacante subprioratus officio, prior in

capitulo vota requh-at canonicorum omnium professonnn,.

(piorum quilibet duos nominare melioi-es secundum suam

conscientiam ad subprioratus officium teneatur. Prior
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autem auditis votis omnium, illum nominet pro sub-
priore, in quem pars senior collegii dircxerit vota sua,
nisi forte aliquid prioris conscientiam impediat in hac
parte. Ipse enim aliquotiens novit demerita perso-
narum, quse aliorum multitudini non sunt nota. Circa
vero fratres in6rmos h«jc regula teneatur ; ut videlicet
prior et ceteri quorum interest, infirmis providerc in
suis necessitatibus tam cibalibus quam medicinalibu*
teneantur, sicut sibi vellent in casu consimili provi-
deri. Hanc igitur ordinationis nostra paginam scribi
prsecipimus in vestro Martilogio, et in kalendis rc-
citari mensium singulorum, coram omnibus fratribus in
communi, et omnibus insuper visitantibus cxhiberi,
ut videatur qualitcr oliservetur. Circa cujus obser-
vantiam nolumus per aliquem inferiorem nostrum,

irrequisito nostro consilio, aliquid immutari, quin po-
tius sub districtione canonica id fieri firmiter prohi-
bemus. In quorum testimonium impressionem sigilli
nostri prsesentibus duximus apponendam. Datum apud
Lantoniam Primam, viii. Idus Augusti, anno Domini
MC*o. octogesimo quarto, ordinationis nostra sexto.

DLXXXIV.
Uske Nunnery.

Frater J[ohannes], eta, dilectis filiabus priorissse quse T1284-]

pro tempore fuerit et conventui sanctimonialium de i^u^1-
Oske, Landavensis dicecesis, salutem, gratiam et bene-*'°0"-

dictionem. A.f.*89.h-

Quia nuper vos jure metropolitico visitantes, in-

venimus multipliciter desolatas,1 hujasmodi desola-
tionis materiam cupientes excludere in futurum, ordi-
namus de consilio discretorum, ut de cetero duse
moniales providm et discretas de consensu priorissse

et collegii eligantur; ad quarum manus tota domus

pccunia, sive ex grangiis, eive ex appropriatis ecclesiis,

1
dtsolaias] drwlatos, MSS.

c 2
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sive quibuscunque obventionibus aliis proveniens,
deducatur, ipsarum concordise 1 solicitudine conservanda.
Et tam priorissa quam ceterse moniales de ipsarum
manibus recipiant omnes expensas suas tam interim;

f|iiam exterius necessarias, ct nullatenus aliunde. Et
istas moniales Thesaurari&s volumus appellari, quse
etiam thesaurarise ter in anno, scilicet in Carniprivio,
Pentecoste et festo S. Michaelis de receptis et expensis
redrlant coram priorissa, quaj pro tempore fuerit, et
coiam quinque vel sex de capitulo senioribus rationem.
Habere autem vos semper volumus sacerdotem aliquem
seniorem in temporalibu.s et spiritualibus circumspec-
tum, qui de consensu diojcesani omnium bonorum
vestrorum interiorum et exteriorum, temporalium et

spiritualium sit magister. Qui et solicite invigilet,
ut servetur a vobis locis et temporibus honestatis mo-

nastica* disciplina, nec aliquaui de vobi.s septa monas-

terii egredi permittat, nisi cum honesta et irreprehen-
sibili comitiva. Proviso etiam ut nulla ultra triduum
vel quatriduum perhendinare sinatur in domibus ssecu-
larium personarum, vel in earum consortio remanere.
Et qusecunque contrarium facere prsesumpserit, post
reversionem suam graviter puniatur. Hanc autem
etc. ut supra in alia ordinalione. Datum apud
Lantoniam Priiuam., vii. id. Augusti, anno quo supra.

DLXXXV.

To [John de Pontissera], Bishop of WinchesteB.

[1824.] Episcopo Wyntbniensi. Dudum vestram Wyntonien-

Dwilrw"'r sem ecclesiam jure metropolitico visitantes, invenimus
him to ex- Valentinum monachum in quandam cameram junctam

catc Vsien- infirmariae domus propria temeritate intrusum. A qua
tine, a bonse memorise prsedecessorem veetrum dominum
monk who iT. , , „ . .....
is lesding ii

~ icolaum expul3us fuerat, suis dementis exigentibus,

1
Concordia] concord ii in MSS.
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a qua etiam nos visitantes expukmus, pro eo quod worldly
ipsum in eadem camera contra Beati Benedicti re- llfa-

gulam vitam egisse carnalem, non sine proprietatis J \
vitio, comperimus evidenter ; inhibentes eidem sub puna
cxcommunicationis majoris, quaui in ipsum tulimus,
si de facto contrarium attemptaret, ne in ipsa
ultcrius prsesumeret habitare. Ipse autem sicut vir
apostata cauteriatse conscientise, et non tam monachus

quam demoniacus, si est ita ut nobis asseritur,
contra inhibitionem nostram, qua vix posset esse dis-
trictior, quaj tamen siue non sufficit protervse pertinacise
reftenandse, nsc in eaiuleiii intrusit cameram iterato,
anatheuiatis vinculo non veritus innodari, nec scelus
inobwlientia) expavescens, quod peccato ariolandi et
idololatriaj 1 in sacris cloquiis comparatur. Nos igitui
liujusmodi contemptum officii nostri pariter et per
sonic non dubitantes in Dei injuriam redundare,